ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Решение
_________________ 2019 г. №______
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 02 августа 2017 года № 116 «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с принятием постановления Правительства Республики Башкортостан от 05 сентября 2018 года № 426 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года №403 «О порядке оформления прав пользования государственным  имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан»   Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский  район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в Методику  определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан   от 02 августа 2017 года № 116, дополнив подпункт «и» абзацем 18 следующего содержания:
«субъектами малого и среднего предпринимательства в части аренды неиспользуемого муниципального имущества, входящего в перечень свободных площадей и незагруженных мощностей предприятий и организаций государственного и муниципального сектора, предлагаемых для передачи в аренду (лизинг) субъектам малого предпринимательства на момент обращения, в течение первых двух лет (за исключением объектов, закрепленных на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями)».

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Президиум Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

             3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

сельского поселения                                                                   Раянов И.А.